
OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ 2022-2023 BAHAR DÖNEMİ DERS PROGRAMI 

 

 

 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

1 

08:30-

09:20 
1   

OÖÖ-102 

Erk. Çoc. 

Dön. 

Gel.-II 

A. D. 

Öğretir  

2.şb 

C-Z05 

 

OÖÖ-102 

Erk. Çoc. 

Dön. Gel.-

II 

A.D. 

Öğretir 

1.şb 

H-116 

 
OÖÖ-102 

Erk. Çoc. Dön. Gel.-II 

A.D. Öğretir 

3.şb 

F-407 

 

09:30-

10:20 
2     

10:30-

11:20 
3  

EB-103 

Eğt. Araş. 

Yöntemle

ri 

Ö.C. 

Çelik1.şb 

C-Z13 

 

EB-103 

Eğt. Araş. 

Yöntemleri 

Ö.C.Çelik 

3.şb 

C-Z13 

 

EB-102 

Öğretim 

Teknolojileri 

Ş.Gökçearslan

3.şb 

F-207 

OÖÖ-106 

Farklı 

Ülkelerde 

Okul Öncesi 

Eğitim 

E. Dağlıoğlu 

1.şb 

H-116 

11:30-

12:20 
4    

OÖÖ-106 

Farklı Ülkelerde Okul 

Öncesi Eğitim 

G.G.Akduman 

3.şb 

C-Z05 
12:30-

13:20 
5     

13:30-

14:20 
6 

OÖÖ-104 

Çocuk Sağlığı ve İlk 

Yardım 

Ü. Deniz 

2.şb 

H-116 

EB-103 

Eğt. Araş. Yöntemleri 

Ö. C. Çelik 

2.şb 

H-116 

 

EB-102 

Öğretim Teknolojileri 

Ş. Gökçearslan 

1.şb 

F-407 

OÖÖ-108 

Okul Öncesinde Materyal 

Tasarımı 

1.şb. 

R. Dirican 

F-407 

OÖÖ-108 

Okul Öncesinde 

Materyal Tasarımı 

3.şb. 

R. Dirican 

F-207 

14:30-

15:20 
7 

15:30-

16:20 
8 

OÖÖ-104 

Çocuk Sağlığı ve İlk 

Yardım 

Ü. Deniz 

3.şb 

H-116 

OÖÖ-106 

Farklı 

Ülkelerde 

Okul 

Öncesi 

Eğitim 

Y. 

Aydoğan 

2.şb 

H-116 

OÖÖ-104 

Çocuk 

Sağlığı ve 

İlk 

Yardım 

Ü. Deniz 

1.şb 

C-Z13 

EB-102 

Öğretim Teknolojileri 

Ş. Gökçearslan 

2.şb 

F-407 

OÖÖ-108 

Okul Öncesinde Materyal 

Tasarımı 

2.şb. 

R. Dirican 

F-407 

 
16:30-

17:20 
9 

 



OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ 2022-2023 BAHAR DÖNEMİ DERS PROGRAMI 

 

 

 

 

 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

2 

08:30-

09:20 
1   

 
  

09:30-

10:20 
2   OÖÖ-202 

Erk. Çoc. 

Mat. Eğt. 

Y. 

Aydoğan 

1.şb 

F-407 

OÖÖ-202 

Erk.Çoc.M

at.Eğt. 

İ.Ulutaş 

3.şb 

F-407 

OÖÖ-204 

Erk.Çoc.O

yun 

S.Demiriz 

1.şb 

C-Z05 

OÖÖ-206 

Erk. Çoc. 

Drama 

G.Güven 

2.şb 

F-107 

OÖÖ-204 

Erk.Çoc. 

Oyun 

S.Demiriz 

3.şb 

C-Z05 

 

 

10:30-

11:20 
3 EB-106 

Öğr. İlke ve Yönt. 

H.Ş. Şen 

1.şb 

F-407 

EB-106 

Öğr. İlke 

ve Yönt. 

H.Ş. Şen 

3.şb 

F-408 

 

11:30-

12:20 
4 

OÖÖ-210 

A. Seçmeli II 

Çocukla İletişim 

E.Ersay 

1. şb 

F-407 

12:30-

13:20 
5   

OÖÖ-212 

A.Seçmeli-

II Sosyal 

Beceri 

Eğit. 

S. Özbey 

C-Z05 

OÖÖ-208 

Çocuk ve 

Medya  

G. Güven 

3.şb 

H-116 

 

13:30-

14:20 
6 

EB-106 

Öğr. İlke ve Yönt. 

H.Ş. Şen 

2.şb 

F-407 

OÖÖ-208 

Çocuk ve Medya  

G. Güven 

1.şb 

F-407 

  

14:30-

15:20 
7 

 

OÖÖ-206 

Erk.Çoc. 

Drama 

İ.Ulutaş 

1.şb 

C-Z05 

OÖÖ-204 

Erk.Çoc. 

Oyun 

S.Demiriz 

2.şb 

H-116 

 

OÖÖ-202 

Erk.Çoc.Mat.

Eğt. 

E.Dağlıoğlu 

2.şb 

C-Z05 

OÖÖ-206 

Erk.Çoc. 

Drama 

G.Güven 

3.şb 

F-107 

 

15:30-

16:20 
8  OÖÖ-208 

Çocuk ve Medya  

G.Güven 

2.şb 

F-408 

 

16:30-

17:20 
9   

 



OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ 2022-2023 BAHAR DÖNEMİ DERS PROGRAMI 

 

 

 

 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

3 

08:30-

09:20 
1  

 

 
OÖÖ306 

Çocuk Edebiyatı 

V. Bayraktar 

2.şb 

F-207 

OÖÖ302 

Erk. Çoc. Çevre Eğt. 

V. Bayraktar 

3.şb 

F-408 

 

 

09:30-

10:20 
2 

OÖÖ304 

Çoc. Ruh Sağl. 

F. Şahin 

1.şb 

C-Z05 

OÖÖ304 

Çoc.Ruh 

Sağl. 

F. Şahin 

3.şb 

H-116 

 

10:30-

11:20 
3  

EB111 

Eğt. Ahlak ve Etik A. 

Öztürk 

2.şb 

F-408 

 

11:30-

12:20 
4  

OÖÖ306 

Çocuk Edebiyatı 

V. Bayraktar 

3.şb 

F-408 

 

12:30-

13:20 
5      

13:30-

14:20 
6 EB112  

Sınıf 

Yönetimi 

V. 

Altınok 

1.şb 

F-408 

 EB111 

Eğt. 

Ahlak ve 

Etik 

A.Öztürk

1.şb 

F-408 

EB112  

Sınıf 

Yönetimi 

V. 

Altınok 

3.şb 

C-Z05 

EB111 

Eğt. Ahlak 

ve Etik A. 

Öztürk 

3.şb 

F-408 

OÖÖ308 

Seçmeli-IV 

Aile Eğt.ve 

Kat. 

Z. 

Kurtulmuş 

2.şb 

C-Z13 

OÖÖ302 

Erk. Çoc. 

Çevre Eğt. 

E. Ersay 

1.şb 

F-408 

  

14:30-

15:20 
7 

OÖÖ304 

Çoc.Ruh 

Sağl. 

F. Şahin 

2.şb 

C-Z05 

OÖÖ302 

Erk. Çoc. 

Çevre Eğt. 

V. 

Bayraktar 

2.şb 

C-Z13 

 

15:30-

16:20 
8 EB112  

Sınıf 

Yönetimi 

V.Altıno

k 

2.şb 

F-408 

OÖÖ306 

Çocuk Edebiyatı 

V. Bayraktar 

1.şb 

C-Z05  

OÖÖ308 

Seçmeli-IV 

Aile Eğt.ve 

Kat. 

Z. 

Kurtulmuş 

3.şb 

C-Z13 

OÖÖ308 

Seçmeli-IV 

Aile Eğt.ve 

Kat. 

E. Ersay 

1.şb 

F-408  

 

16:30-

17:20 
9   

 



OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ 2022-2023 BAHAR DÖNEMİ DERS PROGRAMI 
 

 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

4 

08:30-

09:20 
1   

OÖÖ402 

Öğr. Uygulaması-2 

 

E.Ömeroğlu 

A.Kandır 

N.Avcı 

F.Tezel Şahin 

H.Bekir 

 

 

 

OÖÖ402 

Öğr. 

Uygulaması-2 

 

A.D.Öğretir 

Özçelik 

G.Duman 

S.Özbey 

Z.Kurtulmuş 

  

09:30-

10:20 
2    

OÖÖ404  

Erken Çocukluk 

Eğitim Politikaları 

A.Tüfekci 

1.şb 

H-116 

10:30-

11:20 
3 

 

  

11:30-

12:20 
4 

OÖÖ406 

A. Seçmeli-6 

(Hastanede Yatan 

Çocukların Eğitimi) 

G.G.Akduman 

C-Z05 

 

12:30-

13:20 
5    

13:30-

14:20 
6  

OÖÖ410  

A. Seçmeli-6 (Erken 

Çocuklukta Dil ve 

Kavram Gelişimi) 

V. Bayraktar 

C-Z13 

OÖÖ404  

Erken 

Çocukluk 

Eğitim 

Politikaları 

A.Tüfekci 

3.şb 

H-116 

OÖÖ404  

Erken 

Çocukluk 

Eğitim 

Politikalar

ı 

A.Tüfekci 

2.şb 

H-116 

 

14:30-

15:20 
7  

OÖÖ402 

Öğr. Uygulaması-2 

(Teorik) 

E.Ömeroğlu 

A.Kandır 

N.Avcı 

F.Tezel Şahin 

H.Bekir 

OÖÖ402 

Öğr. 

Uygulaması-2 

(Teorik) 

A.D.Öğretir 

Özçelik 

G.Duman 

S.Özbey 

Z.Kurtulmuş 

 

15:30-

16:20 
8  

 

OÖÖ408 

A.Seçmeli

-6 (Sınıf 

içi 

Öğrenmel

erin 

Değerlend

irilmesi) 

R. Dirican 

F-207 

16:30-

17:20 
9     

 
19:30-

20:20 
  

EB114 

Özel Eğt.ve 

Kaynaştırma 

Z.Kurtulmuş 

(Uzaktan) 

    

 
20:30-

21:20 
     


